ФЕДЕРАЛЬНАЯ   СЛУЖБА  ПО  НАДЗОРУ  В  СФЕРЕ ЗАЩИТЫ

ПРАВ   ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И  БЛАГОПОЛУЧИЯ  ЧЕЛОВЕКА

(РОСПОТРЕБНАДЗОР)

П Р И К А З

02.12.2019                                                                                                 № 947

Москва

О внесении изменения в приказ

Роспотребнадзора от 23 апреля 2018 г. №

263 «Об организации работы по реализации

Положения о реестре лиц, уволенных по

утрате доверия, утвержденного

постановлением Правительства Российской

Федерации от 05.03.2018 № 228»

В связи с изменением кадрового состава центрального аппарата

Роспотребнадзора п р и к а з ы в а ю:

Внести изменение в приказ Роспотребнадзора от 23 апреля 2018 г. № 263 «Об

организации работы по реализации Положения о реестре лиц, уволенных по утрате

доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от

05.03.2018 № 228» согласно приложению.

Руководитель                  А.Ю. Попова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом Роспотребнадзора

от 02.12.2019 № 947

Изменение, вносимое в приказ Роспотребнадзора

от 23 апреля 2018 г. № 263 «Об организации работы по реализации Положения о

реестре лиц, уволенных по утрате доверия, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228»

Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-

секретаря – заместителя руководителя Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека М.С. Орлова.».